
Fiche Horaire
Ligne : S7139 - CASTELNAU D'ESTRETEFOND-COL. DE GRENADE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S7139A01
Km en charge 15,84

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CASTELNAU-D'ESTRETEFONDS ABCGn0010 L'Ourmède 07:05
ABCGn0009 Mairie 07:06
ABCGn°1587 Gare 07:10

GRENADE PCG Bains Romains 07:18
PCG Rouanel 07:19
ABCDn1646 Saint Caprais 07:20
R Neuve/C6 07:21
RD20/Château/PCG Bagnols 07:25

ONDES PCD/Lycée Agricole/RD29 07:28
PCD Mairie 07:31

GRENADE Collège Grand Selve 07:45

Transporteur

CARS GERS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S7139 - CASTELNAU D'ESTRETEFOND-COL. DE GRENADE

Validité à partir du 15/08/2022

Transporteurs : 1 2

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S7139R01 S7139R01
Km en charge 15,75 15,75

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GRENADE Collège Grand Selve 12:05 16:40
ONDES PCD Mairie 12:15 16:50

PCD/Lycée Agricole/RD29 12:16 16:51
GRENADE PCG Bains Romains 12:17 16:52

PCG Rouanel 12:18 16:53
ABCDn1646 Saint Caprais 12:19 16:54
R Neuve/C6 12:22 16:56
RD20/Château/PCG Bagnols 12:23 16:57

CASTELNAU-D'ESTRETEFONDS ABCGn°1587 Gare 12:28 17:03
ABCGn0009 Mairie 12:32 17:07
ABCGn0010 L'Ourmède 12:34 17:09

Transporteurs

1 - ALCIS TRANSPORTS
2 - CARS GERS GARONNE


